



Nacional Rei das
Pedras
01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM
AGUIRRE, 3333
JARDIM SANTA
ROSALIA - Sorocaba -
SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980
E-mail :
contato@nacionalrainhadaspedras.com.br
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

18/08/2025 13:54:39

Orçamento N.o 54264

Cliente: 14365 - CRISTIANE MATEUS DE LIMA
Nome: CRISTIANE MATEUS DE LIMA
CPF: 117.266.838-85
Endereço: RUA JOSE RAGUZZO, 187
JARDIM PAGLIATO - SOROCABA - SP - 18046-144
Fone: Celular: (15) 996780101
Contato: CRISTIANE MATEUS DE LIMA
NOP: 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

Item					
Código	Descrição	Qtd	UM	Preço Venda	VI. Total
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: LADO A: 10 PEÇAS 0,86 X 0,20 - CONFIRMAR ACABAMENTO	1,7200	M2	557,4500	958,81
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: LADO B: 3 PEÇAS 0,77 X 0,20 - CONFIRMAR ACABAMENTO	0,4600	M2	557,4500	256,43
P8.3.4	MARMORE AQUA BORDA REDONDA PERSONALIZADA Obs: LADO C/X3/X4: 5,00ML X 0,20 (DIVIDIDO EM 6 PEÇAS) CONFIRMAR ACABAMENTO	1,0000	M2	651,9500	651,95
P8.3.4	MARMORE AQUA BORDA REDONDA PERSONALIZADA Obs: X1/X2: 2 PEÇAS 0,95 X 0,20 - CONFIRMAR ACABAMENTO	0,3800	M2	651,9500	247,74
R5.2.1	MINEIRA MESCLADA SERRADA 15X30	61,0000	M2	150,0000	9.150,00
I.6002	OLEOFUGANTE 5 LTS Obs: IMPERMEABILIZANTE (SUGESTÃO) PROTEGE E NÃO MUDA A COR	1,0000	1UN	482,0000	482,00

Total Produtos: R\$ 11.746,9300

Valor do Frete: R\$ 89,9000

Desconto Especial: R\$ 0,0000

Total do Pedido: R\$ 11.836,8300

Cond. Pagto:	Dt Vencimento	Forma de Pagamento	Observações	Valor
a vista	19/08/2025	Aguardando Pagamento		11.836,8300

Validade da Proposta:

OBSERVAÇÕES

FORMA DE PAGAMENTO: CARTÃO 10X

PRAZO DE ENTREGA: 7 dias uteis

FRETE PARA SOROCABA

NÃO INCLUSO MÃO DE OBRA

VALIDADE DO ORÇAMENTO 15 DIAS

Vendedor: PRISCILA DE OLIVEIRA LOBO RODRIGUES

Recebido em ____/____/____

Assinatura do Responsável